Informacije/konzultacije nastavnika — Odjel za pjevace, puhace,
udaraljke i harmoniku

Uz prethodnu najavu mailom:

Nastavnik/ca Vrijeme konzultacija Mail adresa za najavu

Metod Sironi¢ ponedjeljak 17:00 metodsironic@gmail.com
. djeljak (A) 11:00 .

Paola Radin ponedjeljak (A) / paolaradin@yahoo.com

ponedjeljak (B) 10:15

Josip Nemet ponedjeljak 19:30 josipnemet@yahoo.com

petak 16:00 RIJEKA

tetvrtak 15:00 KRK sanelkabiljagi¢@gmail.com

Sanel Kabiljagic¢

Nereo Arbula Cetvrtak 19:15 nereo.arbula@gmail.com

srijeda 17:45 KRK

petak 13:15 RIEKA barbara.ksenek@gmail.com

Barbara KSenek Hrgar

srijeda 13:30 KRK

srijeda 18:30 RUEKA bartolbuljan@gmail.com

Bartol Buljan

Goran Prsa utorak 16:00 goranprsa2@gmail.com
Ariana Bossi srijeda 17:45 ariana.bossi@gmail.com
Ivana Srbljan Cetvrtak 14:00 srbljan.ivana@gmail.com
Karla Sorci¢ ponedjeljak 17:00 karlasorcic4@gmail.com
Anita Primorac srijeda 10_45 primorac.gsimr@gmail.com

srijeda 17:45 RIJEKA
Mauro Micetic¢ petak 16:30 RAB mauro2micetic@mail.com
utorak 14:00 KRK

Alessandro Sarraconi utorak 17:00 alessandro.sarraconi@virgilio.it

Antonio Haller ponedjeljak 17:30 hallerantonio@gmail.com
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